rBMOY  “[lep6eHTckuii npodeccuoHansHo-neaarornueckmii konnefx umenn I b Kasnaxmeposa” /
na «01» ausaps 2025 r

CBefleHNs no AeGUTOPCKOI U KPeAUTOPCKOI 3afJ0/KEHHOCTU YUpexaeH»,*
Bua AesTensHocTy (Bug o ) n AOXOA AEATENLHOCTb (COBCTBEHHbIE JOXOABI Y4PEXACHUS)
BUA 3a40MKEHHOCTH Kpeantopckas b

(Ae6uTopckas / kpeauTopckas)
1. CeepeHMn 0 4e6MTOPCKOI (KPEANTOPCKOM) 3aA40/KEHHOCTH

Ha Hauano roga
Homep (ko) cuera

ncnpasnexne 3 Hx:
BCero OCTATOK Ha ownbok
Hauano roga npowneix net AonrocpouHas npocpoueHHas
| 2 2a 26 3 4
oo wn !"omo
0704 0000000000 112 220826 007
0704 0000000000 113 220826 007
0704 0000000000 11 230211 007
0704 0000000000 244 230221 004
0704 0000000000 244 230223 004
0704 0000000000 244 230225 004
0704 0000000000 243 230226 001
0704 0000000000 243 230226 004
0704 0000000000 244 230226 002
0704 0000000000 244 230226 004
0704 0000000000 244 230226 006
0704 0000000000 244 230227 005
0704 0000000000 244 230231 004
0704 0000000000 244 230231 006
0704 0000000000 244 230234 004
0704 0000000000 244 230234 006
0000000000 119 230265 007
0704 0000000000 11 230266 007
0704 0000000000 11 230301 001
0704 0000000000 119 230305 001
0000000000 119 230306 001
0704 0000000000 119 230315 001
0000000000 111 230403 007
0704 0000000000 119 2 30403 007
[laHHble npownoro roga

Utoro no koay cueta
2 20812 000
2 20826 000
2 30211 000
230221 000
2 30223 000
2 30225 000
2 30226 000
2 30227 000
230231 000
230234 000
2 30265 000
2 30266 000
230301 000
2 30305 000
2 30306 000
2 30315 000
2 30403 000

VITOrO N0 CUHTETUUECKOMY KOAY cueTa
220800 000
2 30200 000 -
2 30300 000
2 30400 000
BCero 3a0MmKeHHoCTH

xon dopmsi 10 oy f "5555765 ]

Cymma 3agomKeHHOCTH, py6

M3MEHEHNe 3a40/KeHHOCTH

yBenuuenme
B TOM uncne
BCero HepeHexHble
pacueTsl
5 6
14 500.00
19 710,09
11 690,00
8 063 979,59 8063 979,59
5585,74 558574
15 727,20 15 727,20
198 055,00 198 055,00
1183 320,00 1183 320.00
158 677,79 158 677,79
30 543,00 30 543,00
363 654,10 363 654,10
342 815,00 342 815,00
20 257,75 20 257,75
314 826,58 314 826,58
591 485,00 591 485,00
48 980,00 48 980,00
15,00 15,00
8 370,20 8 370,20
11 354,64 11 354,64
995 523,00
8 370,20
15 785,61
2 367 625,45
49 996,87
8 571,36
X
14 500,00
31 400,09
8 063 979,59 8063 979,59
5585,74 5585,74
15727,20 15 727,20
198 055,00 198 055,00
2079 009,89 2079 009,89
20 257,75 20 257,75
906 311,58 906 311,58
48 995,00 48 995,00
8 370,20 8 370,20
11 354,64 11 354,64
995 523,00
8 370,20
15785,61
2367 625,45
58 568,23
45 900,09
11 357 646,59 11 357 646,59
3387 304,26
58 568,23

14849 419,17

11 357 646,59

ymeHblweHne
B TOM uncne
BCero HepeHexHble
pacueTsl
.7 8

8063 979,59 1045 519,87

198 055,00
1183 320,00
158 677,79

30 543,00
363 654.10
342 815,00

20 257,75
314 826,58
591 485,00

48 980,00

15,00

8370,201

11 354,64
995 523,00

8 370,20

15 785,61
367 625,45

34 835,26

8571,36

~

8 063 979,59 1045 519,87

198 055,00
079 009,89
20 257,75
906 311,58
48 995,00
8 370,20
11 354,64
995 523,00
8 370,20
15 785,61
2367 625,45
43 406,62

~

11 336 333,65 1045 519,87
3387 304,26

43 406,62
14 767 044,53 1045 519,87

Ha KOHeL, 0TYeTHOro nepuoaa

BCero

9

~Trsror
19 710,09
11 690,00

5 585,74
15 727,20

15 161,61

14 500,00
31 400,09

5 585,74
15727.20

15 161,61

45 900,09
21 312,94

15 161,61
82 374,64

ponrocpouHas

10

3 HAX:

npocpoueHHas

1

BCero

XX X X X X X X X X X X 3 X X X XX X X X X X X X

Ha KOHeL aHaNOrUHOTO NepuoAa
NPOWNOro (UHaHCoBOrO ropa

ponrocpounas

-
@

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

"3 HIX:

npocpoueHHas

o
IS

XX X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X



[loxoAbl 6yAYLUX NEPUOAOE, Pe3epBbl NPeACTOALUX PACXOA0E

Homep (ko) cuera
6l0/KeTHOrO yueTa

ocTaToK Ha
BCero
Hauano ropa
1 2 2a

Bcero no cuety 0 40140 000

PesepBbl NPeACTOALMX PACXOA0E

Bcero no cuety 0 40160 000

Ha Hauano roga

vcnpasnetne
owunbok
npownkIx net

26

V3MeHeHMe 3a40/KEHHOCTI

M3 HAX: yBenuuenve
B TOM uncne
ponrocpouHas npocpoyeHHas BCero HepeHexHble
pacueTsl
3 4 5 6
X X X
X X X

<
<
<

BCero

CyMMa 3a80/KeHHOCTH, Y6

yMeHbleHne
B TOM uncne
HepeHexXHble
pacuetsl
8

Ha KOHeL, 0TYEeTHOro nepuoaa
3 HIAX:

BCero
ponrocpouHas

npocpoueHHas

BCero

Ha KOHEL, aHA/IOTMUHOTO NepHoAa
NPOLNOro (UHAHCOBOTO roAa

ponrocpouHas

13

3 HAX:

npocpoueHHas

14



2. CBepeHMA 0 NPOCPOUEHHON 3aA0MKEHHOCTH

nata [NleonTop (kpeauTop) MpuuuHLl 06pasoBaHus
Homep (kog) cueTa
P (xop) Cymma, py6 BO3HUK- nenontennsa
6loKeTHOrO yueta HoBeHnA no npasoBomy WHH HanmeHoBaHue Kog nosicHeHns
ocHoBaHMI0
1 2 3 4 5 6 7 8

BCero 3a4o/keHHocTU



